第1頁 (共2頁)

主旨：有關貴縣八里鄉○○宮新建工程－山坡地開發利用回饋金繳交疑

義案，復如說明，請查照。

說明：

一、復貴府93年10月29日北府農林字第0930721632號函。

二、依據「山坡地開發利用回饋金繳交辦法」第9條之規定，本辦法

自發布日施行，經查本辦法自89年11月30日發布施行，亦即89年

11月30日後之山坡地開發利用行為均應繳交本回饋金。

三、另依農委會92年7月4日農林字第0920136490號函說明第2點，本

案○○宮土地若確於「山坡地開發利用回饋金繳交辦法」發布前

即已完成開發利用，即可免繳交山坡地開發利用回饋金，仍請依

權責認定。

四、有關核發水土保持施工許可證相關事項，非為山坡地開發利用回

饋金繳交辦法規定事項，請貴府逕洽水土保持施工許可證核發主

管機關辦理。

發文日期：中華民國93年11月19日

發文字號：林造字第0931740923號

速別：最速件

密等及解密條件：

附件：

受文者：造林生產組

機關地址：臺北市杭州南路1段2號

電話：(02)23515441

抄本

行政院農業委員會林務局 函

檔    號：

保存年限：

正本：臺北縣政府

副本：

抄件：本局造林生產組

依分層負責規定授權組(室)主管判發

校對：傅淑貞

第2頁 (共2頁)